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Udhëheqësi i Personelit 
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         Në bazë të nenit 29 te Rregullores Nr. 02/2010 për procedurat e rekrutimit ne 
shërbimin civil të Kosovës, si dhe raportit të komisionit përzgjedhës në shërbimin civil të 
Kosovës të datës 15.02.2012, udhëheqësi i Personelit  i Shërbimit civil të Komunës shpall; 
 
 
 
 

ANULIMIN  E  K O N K U R SIT  
   
 
 

 Për pozitën zyrtar i pemëtarisë të shpallur në gazetën ditore ,,Epoka e Re“ të datës 
25.01.2012 si dhe ne ueb faqen e komunës Kaçanik . 
 Konkursi anulohet për arsye se aplikuesit kanë qenë pa përgatitje adekuat me kushtet e 
konkursit të kërkuara      
   
 
 
                                                                                         Udhëheqësi i Personelit  
     z Fadil  Guri 


